
EUGENIA zAfKoVA PREDAJ PA.LiV
REVOLUCNA 426112

03101 LIPT.MIKULAS

le o: 3os20924
Ole : fi20475709
te opH: SK1o2o4757o9

Faktfira 6.: 2012VF0074.
(Dafrovf doklad)

Variabilnf symbol: 20120074
Kon5t. symbol: 0008
elslo objedn6vky:

Dodaci list 6.:

Odberatel':

OBEC
SIELNICA
03223 LTPTOVSKA SIELNICA

teo: 0031s419
DIE: IE DPH:

D6tum dodania: 16.10.2012
Ddtum vystavenia: 18.10.2012
Ddtum splatnosti: 25.10.2012

Forma 0hrady: prevodnf prikaz
PetiaZnyi Istav:
Pobo6ka:

eisto odtu:
IBAN:

SWIFT:

Mnoistvo MJ Zl'ava Cena/MJ Spolu JC s DPH DpH%

0001

0030

HNEDE UHLIE HA PRIEVIDZA
spotrebnd dari

7,920 t
7,920 t

106,667

10,620

844,80

84,11

128,00 20

12,74 20

Rekapitulicia DPH: Sadzba ZAkladDPH

Zaokr[hlenie:
Celkom:
ZAloha:

K [hrade:

DPH

K (hrade (informatlvne): 33 581,15
(konverzn! kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

0,00
1 114,69

0,00
1114,69

f_.! r-. :,- : 1..,r - .-:- I \. r,-' r-t ,11

Tel.dislo:

WWW:
Vystavil:

SI6NFD

0% 0,00
lOYo 0,00 0,00

2A% 928,91 185,78

Podpis a pediatka

EXALOGIC (c) http://www.exalogic.sk

Prevzal:

Podpis a pediatka


